Os locais das atividades serão informados pela Secretaria Municipal Responsável com 
antecedência necessária para a organização e execução dos eventos, pelo fiscalizador deste contrato. 

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela entrega do objeto, o valor total de R$ 14.663,10 (quatorze 
mil seiscentos e sessenta e três reais com dez centavos) em até 15 (quinze) dias, mediante a apresentação da nota 
fiscal.  

PARÁGRAFO PRIMEIRO : As despesas provenientes deste contrato serão empenhadas por conta das rubricas: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA: 
Órgão: